
ZARZĄDZENIE NR 108/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 i 1236) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród 
Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.139.887,80 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.655.506,27 zł, 

- dochody majątkowe 7.484.381,53 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.621.969,10 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.155.956,72 zł, 

- wydatki majątkowe 10.466.012,38 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75649DD2-B2DB-412C-A974-BB68D6CD9659. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 944 532,01 1 033 775,07

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 598,14 107 841,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 598,14 107 841,20

852 Pomoc społeczna 1 085 396,13 1 090 674,13

Ośrodki pomocy społecznej 148 962,00 154 240,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 400,00 76 678,00

855 Rodzina 13 162 734,00 13 162 785,00

Karta Dużej Rodziny 164,00 215,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

164,00 215,00

51 045 315,74 51 139 887,80

80153

85219

85503

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

89 243,06

89 243,06

89 243,06

5 278,00

5 278,00

5 278,00

51,00

51,00

51,00

Razem: 94 572,06

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75649DD2-B2DB-412C-A974-BB68D6CD9659. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 534 454,74 534 454,74

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 454,74 534 454,74

4260 Zakup energii 37 440,00 35 880,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 3 560,00

750 Administracja publiczna 3 731 111,50 3 731 111,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 721 270,50 2 721 270,50

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 246,00 846,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 986,00 67 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 329,00 373 979,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 5 500,00

801 Oświata i wychowanie 15 034 180,73 15 123 423,79

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 598,14 107 841,20

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 13 740,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184,14 1 067,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 414,00 93 033,27

852 Pomoc społeczna 2 934 920,13 2 940 198,13

Ośrodki pomocy społecznej 1 244 932,00 1 250 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 005,00 755 283,00

855 Rodzina 13 465 012,05 13 465 063,05

Karta Dużej Rodziny 164,00 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,00 215,00

926 Kultura fizyczna 2 909 440,78 2 909 440,78

Pozostała działalność 2 419 460,78 2 419 460,78

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 947,64 40 947,64

85219

85503

92695 0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-1 560,00

1 560,00

0,00

0,00

-2 400,00

75023

80153

2 400,00

89 243,06

1 350,00

-350,00

-1 000,00

89 243,06

13 740,21

883,58

74 619,27

5 278,00

5 278,00

5 278,00

51,00

51,00

51,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75649DD2-B2DB-412C-A974-BB68D6CD9659. Podpisany Strona 1



53 527 397,04 53 621 969,10Razem: 94 572,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75649DD2-B2DB-412C-A974-BB68D6CD9659. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 598,14 107 841,20

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 598,14 107 841,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 598,14 107 841,20

855 Rodzina 13 088 164,00 13 088 215,00

Karta Dużej Rodziny 164,00 215,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

164,00 215,00

13 421 764,62 13 511 058,68

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 18 598,14 107 841,20

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 598,14 107 841,20

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 13 740,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184,14 1 067,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 414,00 93 033,27

855 Rodzina 13 088 164,00 13 088 215,00

Karta Dużej Rodziny 164,00 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,00 215,00

13 421 764,62 13 511 058,6889 294,06

51,00

51,00

51,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

89 243,06

80153 89 243,06

89 243,06

51,00

85503 51,00

85503

Razem:

Razem:

51,00

89 294,06

Zmiana
89 243,06

89 243,06

13 740,21

883,58

74 619,27

Rozdział

80153

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 108/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75649DD2-B2DB-412C-A974-BB68D6CD9659. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-08-05T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




